

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **190301** **Výstavba garáží v areálu Městských služeb
Rýmařov s.r.o.**

Objednatel: **Město Rýmařov** IČO: **00296317**
náměstí Míru 230/1 DIČ: **CZ00296317**
79501 Rýmařov

Zhotovitel: **WEISSTAW s.r.o.** IČO: **05532914**
Legionářská 1319/10 DIČ: **CZ05532914**
779 00 Olomouc - Nová Ulice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

			Celkem
HSV			3,624,945.26
PSV			2,127,068.25
MON			316,405.36
Vedlejší náklady			99,081.13
Ostatní náklady			60,500.00
Celkem			6,228,000.00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Snížená DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6,228,000.00 CZK
Základní DPH	21 %	1,307,880.00 CZK
Zaokrouhlení		0.00 CZK

Cena celkem s DPH **7,535,880.00 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
190301	Výstavba garáží v areálu Měs	0	6,198,980	1,301,786	7,500,765
01	Stavební část	0	6,059,899	1,272,579	7,332,477
02	ON+VN	0	139,081	29,207	168,288
Celkem za stavbu		0	6,198,980	1,301,786	7,500,765

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			286,678.39
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			441,074.86
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1,110,700.91
4	Vodorovné konstrukce	HSV			163,046.12
5	Komunikace	HSV			411,316.87
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			259,338.01
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			137,727.69
8	Trubní vedení	HSV			443,230.99
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			16,972.98
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			89,883.85
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			63,764.18
99	Staveništní přesun hmot	HSV			192,690.08
711	Izolace proti vodě	PSV			144,061.97
713	Izolace tepelné	PSV			43,835.83
721	Vnitřní kanalizace	PSV			63,918.38
728	Vzduchotechnika	PSV			46,419.59
762	Konstrukce tesařské	PSV			597,389.65
764	Konstrukce klempířské	PSV			151,759.89
765	Krytiny tvrdé	PSV			46,592.04
766	Konstrukce truhlářské	PSV			389,784.70

767	Konstrukce zámečnické	PSV			385,178.00
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			215,375.20
784	Malby	PSV			42,753.00
M21	Elektromontáže	MON			316,405.36
966	Bourání ostatních stavebních konstrukcí	HSV			8,520.33
VN	Vedlejší náklady	VN			99,081.13
ON	Ostatní náklady	ON			60,500.00
Cena celkem					6,228,000.00

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 1 Zemní práce						286,678.39		
1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m dle PD - BEZ koef. nakypření! : 154,6 kanalizace : 55,55*0,6*0,2	m3	161.26600 154.60000 6.66600	28.70	4,628.33	RTS 19/ I	RTS 19/ I
2	131201112	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, STROJNĚ skladba 420 mm pod +/-0,000 včetně plání pod zp. plochou ve spádu 3% : 406,68	m3	406.68000 406.68000	192.70	78,367.24	RTS 19/ I	RTS 19/ I
3	132201112	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ dle PD - BEZ koef. nakypření! : 89,42*0,9 drenáže kanalizace : 96,46	m3	216.19000 80.47800 39.26000 96.46000	221.40	47,864.47	RTS 19/ I	RTS 19/ I
4	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m Hodnota z bývalého odkazu. : 544,254	m3	544.25400 544.25400	123.00	66,943.24	RTS 19/ I	RTS 19/ I
5	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Původní výkopek hutněný - vyrovnání terénu, zpětný zásyp holubených výkopů apod. : 96,46	m3	96.46000 96.46000	127.10	12,260.07	RTS 19/ I	RTS 19/ I
6	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm kanalizace : 103,54*0,6*0,3	m3	18.63720 18.63720	697.00	12,990.13	RTS 19/ I	RTS 19/ I
7	180402111	Založení trávníku parkového výsevem v rovině Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 806,33000	m2	806.33000 806.33000	61.50	49,589.30	RTS 19/ I	RTS 19/ I
8	181301113	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2 161,266/0,2	m2	806.33000 806.33000	12.30	9,917.86	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině <i>Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 806,33000</i>	m2	806.33000 <i>806.33000</i>	4.10	3,305.95	RTS 19/ I	RTS 19/ I
10	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4 <i>Skládkovné zdarma</i>	m3	0.00000	369.00	0.00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
11	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž á 25 kg <i>spotřeba 0,5Kg/ 20-50m2</i>	kg	10.00000	81.18	811.80	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				441,074.86		
12	212753113	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 75, bez lože <i>67,6</i>	m	67.60000 <i>67.60000</i>	20.50	1,385.80	RTS 19/ I	RTS 19/ I
13	212753116	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 150, bez lože <i>31,8</i>	m	31.80000 <i>31.80000</i>	28.70	912.66	RTS 19/ I	RTS 19/ I
14	271531111	Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-63 mm <i>deska, tl.120mm : (23,58+107,34+56,26*4+32,46)*0,12</i>	m3	46.61040 <i>46.61040</i>	697.00	32,487.45	RTS 19/ I	RTS 19/ I
15	271531113	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm <i>pod pasy tl.50mm : 89,42*0,05</i>	m3	4.47100 <i>4.47100</i>	697.00	3,116.29	RTS 19/ I	RTS 19/ I
16	271571111	Polštář základu ze šterkopisku 0-4 <i>žb deska, tl.30mm : (23,58+107,34+56,26*4+32,46)*0,03</i>	m3	11.65260 <i>11.65260</i>	779.00	9,077.38	RTS 19/ I	RTS 19/ I
17	273325411	Beton základ. desek C 25/30 s rozptýlenou výztuží <i>(49,38+153,94+59,4*4+36,11)*0,27</i>	m3	128.79000 <i>128.79000</i>	2,687.96	346,182.37	RTS 19/ I	RTS 19/ I
17b		Příplatek za použití betonu XF4 ve skladu solí	m3	41.56000	266.50	11,075.74	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		153,94*0,27		41.56000				
17c		Obvodová dilatace + řezání a tmelení dilatačních spár beton. podlah	m	405.85000	77.90	31,615.72	Vlastní	Indiv
18	274354043RX	Bednění prostupu základem do 0,25 m2, dl.1,5 m	kus	1.00000	1,230.00	1,230.00	Vlastní	Indiv
19	274354043RX	Bednění prostupu základem do 0,25 m2, dl.0,85 m	kus	1.00000	803.60	803.60	Vlastní	RTS 19/ I
20	28611222.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 75 mm	m	74.36000	13.94	1,036.58	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 67,60000*1,1		74.36000				
21	28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 150 mm	m	34.98000	61.50	2,151.27	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 31,80000*1,1		34.98000				
Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce				1,110,700.91		
22	311112330	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnic betonem C 20/25	m2	265.46750	758.50	201,357.10	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		(obvod + vnitřní stěny) x výška : (9,9+21,4+21,52+10,5+10,5)*4		295.28000				
		vrata : -3,75*3,75*2		-28.12500				
		provětrávací otvor : -0,75*0,75*3		-1.68750				
23	311112350	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 50 cm zalití tvárnic betonem C 20/25	m2	178.82000	1,270.18	227,133.59	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		základ : 178,82*1		178.82000				
24	311238154	Zdivo keramické děrované P15, tl. 300 mm	m2	437.46400	817.95	357,823.68	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		(obvod + vnitřní stěny) x výška : (28,71+29,58+10,54+9,9*4)*4		433.72000				
		připojení k 2.NP sousedního objektu - sklad štěrku : (10,5)*3,6		37.80000				
		připojení k 2.NP sousedního objektu - sklad mobiliáře : (10,54)*3,6		37.94400				

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vrata : $-(3,75 \cdot 3,75) \cdot 4 + (3,75 \cdot 3)$		-67.50000				
		provětrávací otvor : $-(0,75 \cdot 0,75) \cdot 8$		-4.50000				
25	317168130	Překlad vysoký 70x238x1000 mm	kus	16.00000	151.70	2,427.20	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Překlad P1						
		4*4		16.00000				
26	341361821	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10505(R)	t	3.19253	27,060.00	86,389.86	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		ztracené bednění tl.50cm :						
		Vodorovný prut 2xŘ10 do každé spáry, B500B; 3 spáry : 184,82*3,69/1000		0.68199				
		Svislý prut Ř10 při obou površích á 500 mm, B500B; délka 1 m : 221,74/1000		0.22174				
		Mezisoučet		0.90373				
		ztracené bednění tl.30cm :						
		Vodorovný prut 2xŘ8 do každé spáry, B500B; 15 spár : 79,82*11,83/1000		0.94427				
		Svitslý prut Ř10 při obou površích á 250 mm, B500B; délka 4 m + 1 m přesah na provázení se základem a v polovině výšky stěny : 1344,53/1000		1.34453				
		Mezisoučet		2.28880				
27	342264516	Revizní dvířka do SDK podhledu, 600x600 mm typ SP, požární odolnost EI 30	kus	1.00000	2,826.54	2,826.54	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Prvek Z3						
28	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	477.03000	487.90	232,742.94	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Pomocná ocelová konstrukce do exteriéru, ve dvou vrstvách.						
		1xSádrovláknitá deska do exteriéru tl. 12,5 mm, P.O. EI30						
		Zatmelení spár						

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 4 Vodorovné konstrukce						163,046.12		
29	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	23.37360	2,255.00	52,707.47	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		obvod + vnitřní stěny*rozměry věnce/překladu : (39,22+10,54+29,58+11,03+10,5+21,36+9,9*6)*0,3*0,4		21.79560				
		připojení k 2.NP sousedního objektu - sklad šterku : (10,5)*0,3*0,25		0.78750				
		připojení k 2.NP sousedního objektu - sklad mobiliáře : (10,54)*0,3*0,25		0.79050				
30	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	155.82400	287.00	44,721.49	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Počítáno s přesahem 10cm, horní i spodní hrana (celkem 20cm)						
		obvod + vnitřní stěny : (39,22+10,54+29,58+11,03+10,5+21,36+9,9*6)*(0,4)*2		145.30400				
		připojení k 2.NP sousedního objektu - sklad šterku : (10,5)*(0,25)*2		5.25000				
		připojení k 2.NP sousedního objektu - sklad mobiliáře : (10,54)*(0,25)*2		5.27000				
30b		Bednění dna překladů nad otvory vč. podpěrné konstrukce	m2	9.22500	1,287.40	11,876.27	vlastní	indiv
		1,125*6+0,9+0,225*7						
31	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	155.82400	82.00	12,777.57	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 155,82400		155.82400				
31b		Odstranění bednění dna překladů nad otvory vč. podpěrné konstrukce	m2	9.22500	205.00	1,891.13	vlastní	indiv
		1,125*6+0,9+0,225*7						

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
32	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	1.06573	29,110.00	31,023.40	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Věnc bez otvorů (překlady) 4 x o 12 mm, 0,888 kg/m : $((39,22+10,54+29,58+11,03+10,5+21,36+9,9*6)-(3,75*6+3+0,75*7)*4*0,888)/1000$		0.07241				
		Věnc -připojení k 2.NP sousedního objektu - sklad štěrku 4 x o 12 mm, 0,888 kg/m : $(10,5*4*0,888)/1000$		0.03730				
		Věnc -připojení k 2.NP sousedního objektu - sklad mobiliáře 4 x o 12 mm, 0,888 kg/m : $((10,54)*4*0,888)/1000$		0.03744				
		Překlad 6 x o 16 mm, 1,578 kg/m, dl. 3,75 m+2x0,3m, 6ks : $((3,75+2*0,3)*6*6*1,578)/1000$		0.24711				
		Překlad 6 x o 16 mm, 1,578 kg/m, dl. 3,0 m+2x0,3m, 1ks : $((3+2*0,3)*1*6*1,578)/1000$		0.03408				
		Překlad 6 x o 16 mm, 1,578 kg/m, dl. 0,75 m+2x0,3m, 7ks : $((0,75+2*0,3)*7*6*1,578)/1000$		0.08947				
		Třmínky o 8 mm po 200 mm, 0,395 kg/m (pro všechny věnce/překlady stejně) : $(((((39,22+10,54+29,58+11,03+10,5+21,36+9,9*6)/0,2)*(0,3*2+0,4*2))*0,395)+(((10,5/0,2)*(0,3*2+0,25*2))*0,395)+(((10,54/0,2)*(0,3*2+0,25*2))*0,395))/1000$		0.54792				
33	451573111	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	12.42480	647.80	8,048.79	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		kanalizace : 103,54*0,6*0,2		12.42480				
Díl 5		Komunikace			411,316.87			

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
34	564791111	Podklad pro zpevněné plochy z kam.drceného 0-63 mm	m3	106.74000	697.00	74,397.78	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Hlavní manipulační plocha, D1-T-3 V-PIII : 95,94 (zásyp drenáže pod zp. plochou již zahrnut)		95.94000				
		Zásyp drenáže okolo budovy		10.80000				
35	564972123	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 32 cm frakce 16-32	m2	32.25000	344.40	11,106.90	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 32,25000		32.25000				
36	572952112	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	18.24000	405.90	7,403.62	RTS 19/ I	RTS 19/ I
37	581240001	Kryt dvourstvý CB komunikací skup.1 a 2 tl. 21 cm	m2	327.29000	779.00	254,958.91	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Položka obsahuje položení dvourstvého cementobetonového krytu, zavibrování kluzných trnů a kopek, řezání výložníků příčných a podélných, spárování a ochranný parotěsný podklad (včetně D+M+I+G) průměr trnu 25 mm, délka 500 mm a horizontální vzdálenost 250 mm)						
		Hlavní manipulační plocha, D1-T-3 V-PIII : 327,29		327.29000				
38	596811111	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových HBB 50/50/6 cm	m2	32.25000	398.11	12,839.05	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		64,5*0,5		32.25000				
39	597092142	Krycí rošt, zatížení B125,dl.1000 mm	kus	10.00000	705.20	7,052.00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Položka je určena pro osazení a dodávku krycího roštu z pozinkované oceli. Zatížení B 125. Stavební délka 1000 mm, šířka 123 mm.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 10,00000		10.00000				

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	597092311	Žlab odvodňovací, dl. 1000 mm, A 15, B 125 šířka 235 mm, stavební výška 265-265 mm	kus	10.00000	2,287.80	22,878.00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Prvek Z8								
Položka je určena pro montáž a dodávku odvodňovacího žlabu z polymerického betonu s								
41	599141111	Ochrana hranou z pozinkované oceli včetně osazení do betonu (žlab složený z vyplněných spár zivnicou zalivkou (napojení stávající plochy)	m	86.90000	69.70	6,056.93	RTS 19/ I	RTS 19/ I
V položce jsou zakalkulovány i náklady na vyčištění spár.								
41b		Obvodová dilatace + řezání a tmelení dilatačních spár betonových ploch	m	142.67000	102.50	14,623.68	Vlastní	Indiv
Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní						259,338.01		
42	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	95.62500	20.50	1,960.31	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				3,75*3,75*6	84.37500			
				3*3,75	11.25000			
43	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	545.28000	110.70	60,362.50	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 545,28000	545.28000			
43b	622412301	Penetrační nátěr savých podkladů, slož. 1-2	m2	545.28000	22.55	12,296.06	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 545,28000	545.28000			
44	612473186	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	273.00000	36.90	10,073.70	RTS 19/ I	RTS 19/ I
45	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	545.28000	151.70	82,718.98	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				$((31,8*4)*4)+(27,12*4)-((3,75*3,75)*4)-(3,75*3)-((0,75*0,75)*8)$	545.28000			
46	61001	Stěrka epoxidová tl.2 mm	m2	188.41250	487.90	91,926.46	Vlastní	RTS 19/ I
				$(50,9*4)-(3,75*3,75)-((0,75*0,75)*2)$	188.41250			

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 62 Úpravy povrchů vnější						137,727.69		
47	602015181	Stěrka na stěnách akrylát, barva červená RAL 2012, ryhovaná, zrnitost 2,0 mm	m2	366.82000	176.59	64,776.74	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 366,82				366.82000				
48	602015191	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	366.82000	18.45	6,767.83	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 366,82				366.82000				
49	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	95.62500	20.50	1,960.31	RTS 19/ I	RTS 19/ I
3,75*3,75*6				84.37500				
3*3,75				11.25000				
50	622412301	Penetrační nátěr savých podkladů, slož. 1-2	m2	366.82000	22.55	8,271.79	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 345,41250				366.82000				
51	622421494	Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan	m	8.25000	36.90	304.43	RTS 19/ I	RTS 19/ I
52	622481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	366.82000	151.70	55,646.59	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Položka obsahuje natažení stěrkového tmelu, vtlačení výztužné sítě a rozetření tmelu.								
pohledové plochy + ostění otvorů:				366.82000				
((60,6+40,7)*4,15+23)-96,26-								
(0,5625*11)+25,875								
Díl 8 Trubní vedení						443,230.99		
53	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20	m3	10.74600	1,927.00	20,707.54	RTS 19/ I	RTS 19/ I
59,7*0,6*0,3				10.74600				
54	899721112	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	103.54000	20.50	2,122.57	RTS 19/ I	RTS 19/ I
55	8001	D+M revizní šachty	ks	3.00000	71,628.64	214,885.92	Vlastní	Indiv
Položka obsahuje:								

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		šachtové dno šachta pvc dn 425 napojení na kanalizaci poklop						
56	8002	D+M retenční nádrž RN1 3,2x4,0m, výška 0,8m dno 1,4m pod terénem krytí 0,6m, min 0,5m 40ks ECO bloků položka obsahuje i podsyp a geotextílii	ks	1.00000	112,750.00	112,750.00	Vlastní	Indiv
57	8003	D+M sorpční vpust' položka obsahuje: sorpční vpust' KN 6-20 SV, rozměr 1740x1240mm, výška 1500mm zákrytová deska 1740x1240x200mm, d400 šachtový poklop d400 vtoková mříž 500x500mm, d400 kalový koš odtokové potrubí dn200 fibroilová náplň	ks	1.00000	40,637.56	40,637.56	Vlastní	Indiv
58	8004	D+M uliční vpustí, zkrácené provedení položka obsahuje uliční vpust' s filtrem dno poklop	ks	1.00000	11,127.40	11,127.40	Vlastní	Indiv
59	8005	Výústní objekt, kamenná rovnanina, začištění svahu	soubor	1.00000	41,000.00	41,000.00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 91						16,972.98		
Doplňující práce na komunikaci								
60	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/25 cm	m	72.50000	234.11	16,972.98	RTS 19/ I	Kalkul
Díl 94						89,883.85		
Lešení a stavební výtahy								
61	941941041	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m <i>(43+25+13+14+32+14)*5</i>	m2	705.00000	32.80	23,124.00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				705.00000				
62	941941291	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 <i>předpoklad 1,5 měsíce</i> <i>Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 705,00000*1,5</i>	m2	1,057.50000	25.42	26,881.65	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				1,057.50000				
63	941941841	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m <i>Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 705,00000</i>	m2	705.00000	20.50	14,452.50	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				705.00000				
64	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m <i>podhledy, vnitřní omítky : 477,03</i>	m2	477.03000	53.30	25,425.70	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				477.03000				
Díl 95						63,764.18		
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
65	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	477.03000	32.80	15,646.58	RTS 19/ I	RTS 19/ I
66	953941312	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu <i>21A : 4</i> <i>183B : 4</i>	kus	8.00000	287.00	2,296.00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				4.00000				
				4.00000				
67	953941392	Revize požárního hasicího přístroje do 10 ks	kus	8.00000	410.00	3,280.00	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
68	953941395	Vystavení revizní zprávy-požární hasicí přístroj	kus	8.00000	172.20	1,377.60	RTS 19/ I	RTS 19/ I
69	95001	D+M ocelový sloupek proti nárazu dn100, dl.750mm opatřeno žlutočerným nátěrem	ks	28.00000	779.00	21,812.00	Vlastní	Indiv
Prvek Z6 navařeno na patku 150x150mm								
70	95002	D+M ocelový sloupek proti nárazu dn100, dl.1000 mm opatřeno žlutočerným nátěrem antikoročním	ks	4.00000	1,599.00	6,396.00	Vlastní	Indiv
Prvek Z7 navařeno na patku 150x150mm								
71	953001	D+M tabulek směr úniku, umístění PHP	ks	16.00000	369.00	5,904.00	Vlastní	Indiv
72	449001	Hasicí přístroj 21A	ks	4.00000	1,230.00	4,920.00	Vlastní	Indiv
73	449002	Přístroj hasicí práškový 183B	kus	4.00000	533.00	2,132.00	Vlastní	Indiv
Díl 99 Staveništní přesun hmot						192,690.08		
74	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,562.26753	123.34	192,690.08	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl 711 Izolace proti vodě						144,061.97		
75	711132311	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	36.66000	53.30	1,953.98	RTS 19/ I	RTS 19/ I
76	711471051	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně včetně dodávky fólie tl. 2 mm (včetně podkladní geotextilie)	m2	532.00000	227.14	120,838.48	RTS 19/ I	RTS 19/ I
77	711472051	Izolace, tlaková voda, svislá fólií PVC, volně včetně dodávky fólie tl. 2 mm (včetně podkladní geotextilie)	m2	73.80000	241.90	17,852.22	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				123*0,6	73.80000			
78	28323115	Fólie nopová tl. 0,6 mm š. 1000 mm	m2	42.15900	55.76	2,350.79	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 75 : 36,66000*1,15	42.15900			

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
79	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	1.36906	779.00	1,066.50	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl 713 Izolace tepelné						43,835.83		
80	713111121	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem <i>vložena do roštu sdk : 477,03</i>	m2	477.03000	36.90	17,602.41	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				<i>477.03000</i>				
81	713131130	Izolace tepelná stěn vložním do konstrukce <i>EPS 70F : 63,04 + 40,17</i>	m2	103.21000	36.90	3,808.45	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				<i>103.21000</i>				
82	28375938	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 100 mm <i>103,21*1,1</i>	m2	113.53100	73.39	8,332.04	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				<i>113.53100</i>				
83	63151400.A	Deska z minerální plsti tl. 40 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 477,03000*1,1</i>	m2	524.73300	25.83	13,553.85	RTS 19/ I	RTS 19/ I
				<i>524.73300</i>				
84	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	1.31482	410.00	539.08	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl 721 Vnitřní kanalizace						63,918.38		
85	721176224	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 150 x 4,0 mm	m	58.68000	371.46	21,797.27	RTS 19/ I	RTS 19/ I
86	721176226	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 250 x 6,2 mm	m	41.27000	703.56	29,035.92	RTS 19/ I	RTS 19/ I
87	721242110	Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub zápachová klapka, koš na listí, DN 100 <i>Prvek Z2</i>	kus	8.00000	1,107.00	8,856.00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
88	721176220RX	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 300 x 7,7 mm	m	3.59000	1,047.14	3,759.23	Vlastní	Indiv
89	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	1.14624	410.00	469.96	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 728						46,419.59		
90	728314114	Montáž žaluzie čtyřhranné do 0,6 m2	kus	11.00000	705.20	7,757.20	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		9+2		11.00000				
91	4295330141X	Žaluzie větrací 750x750mm nátěr RAL 7022	kus	9.00000	3,238.18	29,143.62	Vlastní	RTS 19/ I
		Prvek Z4						
92	4295330141XE	Žaluzie větrací 750x750mm antikorozní nátěr RAL 7022	kus	2.00000	4,323.04	8,646.08	Vlastní	Indiv
		Prvek Z5						
93	998728102	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m	t	0.14190	6,150.00	872.69	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl 762						597,389.65		
94	762911111	Impregnace řeziva máčením	m2	441.69660	32.80	14,487.65	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		latě, kontralatě : 2*(0,04+0,05)*(1649,37+804,5)		441.69660				
95	762001	D+M krovu z příhradových vazníků- komplet dle výkresové dokumentace	soubor	1.00000	490,565.00	490,565.00	Vlastní	Indiv
		Položka obsahuje: PD + statický výpočet D+M příhradových vazníků z impregnovaného řeziva nerezové spojky jeřáb dopravu						
95b		Obroušení (hoblování) + nátěr viditelných konců vazníků	m2	7.60000	533.00	4,050.80	Vlastní	Indiv
		0,065*117						
96	762342203RT	Montáž laťování střech, vzdálenost lať 40 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/5 cm6	m2	670.00000	81.52	54,618.40	Vlastní	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
97	762342204RT	Montáž kontralatí přibitím včetně dodávky řeziva, latě 4/5 cm	m2	670.00000	45.70	30,619.00	Vlastní	RTS 19/ I
98	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2.47870	1,230.00	3,048.80	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl 764 Konstrukce klempířské						151,759.89		
99	764393220	Hřeben střechy z lak. Pz plechu, rš 330 mm RAL 7022 <i>Prvek K5</i>	m	68.00000	282.90	19,237.20	RTS 19/ I	RTS 19/ I
###	764812250	Oplechování okapů, tvrdá krytina,lak.Pz, rš 660 mm RAL 7022 <i>Prvek K6</i>	m	100.00000	553.50	55,350.00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
###	764819212	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm, vč.kolen, odboček, objímek v barvě střešní krytiny <i>Prvek K3</i>	m	40.00000	323.90	12,956.00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
###	764815212	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 360 mm,včetně čel a háků v barvě střešní krytiny <i>Prvek K2</i>	m	100.00000	377.20	37,720.00	RTS 19/ I	RTS 19/ I
###	764816133	Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm RAL 7022 <i>Prvek K1</i>	m	8.25000	282.90	2,333.93	RTS 19/ I	RTS 19/ I
###	764719452R0	Štitové lemování z Pz lak. plechu rš 330 mm RAL 7022 <i>Prvek K7</i>	m	26.80000	291.10	7,801.48	Vlastní	RTS 19/ I
###	764817133RT	Zaplechování stykové dutiny z lak.Pz plechu, rš 330 mm <i>Prvek K8</i>	m	38.80000	299.30	11,612.84	Vlastní	RTS 19/ I
###	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0.96513	4,920.00	4,748.44	RTS 19/ I	RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl 765		Krytiny tvrdé					46,592.04		
###	765799311	Dodávka + Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů podstřešní difúzní fólie	m2	684.00000	59.04	40,383.36	RTS 19/ I	RTS 19/ I	
###	765312495RX	D+M Mřížka ochranná větrací do podbití. vč.spoj.prvků a nosné kce (nebo samonosný)	m	101.60000	53.30	5,415.28	Vlastní	RTS 19/ I	
###	998765102	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0.16126	4,920.00	793.40	RTS 19/ I	RTS 19/ I	
Díl 766		Konstrukce truhlářské					389,784.70		
###	766001	D+M ocelová vrata dvoukřídlá, průmyslová 3750x3750mm nátěr RAL 8002	ks	5.00000	56,414.36	282,071.80	Vlastní	Indiv	
<p>Prvek D1 včetně ocelové zárubně Klika, zámek, závlačka na zajištění otevřené a zavřené polohy</p>									
###	766002	D+M ocelová vrata dvoukřídlá, průmyslová 3750x3750mm antikoroziční nátěr RAL 8002	ks	1.00000	58,054.36	58,054.36	Vlastní	Indiv	
<p>Prvek D2 včetně ocelové zárubně Klika, zámek, závlačka na zajištění otevřené a zavřené polohy</p>									
###	766003	D+M ocelová vrata dvoukřídlá, průmyslová 3000x3750mm antikoroziční nátěr RAL 8002	ks	1.00000	49,379.58	49,379.58	Vlastní	Indiv	
<p>Prvek D3 včetně ocelové zárubně Klika, zámek, závlačka na zajištění otevřené a zavřené polohy 2x vestavená větrací žaluzie 750*750 mm</p>									
###	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	3.40200	82.00	278.96	RTS 19/ I	RTS 19/ I	

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 767 Konstrukce zámečnické						385,178.00		
###	767392112	Montáž krytiny střech, tvar. plechem, šroubováním vč.spoj.prvků	m2	684.00000	204.18	139,659.12	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Prvek K4						
###	5535085876	Krytina profilovaná lak.Pz, tl.0,5mm	m2	786.60000	292.74	230,269.28	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 684,00000*1,15		786.60000				
###	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	t	4.02534	3,788.40	15,249.60	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl 777 Podlahy ze syntetických hmot						215,375.20		
###	777101101	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	490.66200	5.74	2,816.40	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 120 : 153,94000		153.94000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 336,72200		336.72200				
###	777615213	Nátěry podlah betonových 2x + 1x penetrace	m2	336.72200	184.50	62,125.21	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		49,38+59,4*4+36,11		323.09000				
		((31,8*0,1)*4)+(27,12*0,1)-((3,75*0,1)*4)-(3*0,1)		13.63200				
###	777001R	Napojení na záchytné žlaby	m	10.47000	369.00	3,863.43	Vlastní	Indiv
		2*5+2*0,235		10.47000				
###	777116041RX	Podlahy lité epoxidové tl. 2 mm	m2	153.94000	943.00	145,165.42	Vlastní	RTS 19/ I
###	998777102	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	t	0.85655	1,640.00	1,404.74	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl 784 Malby						42,753.00		
###	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	1,022.31000	12.30	12,574.41	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		stěny : (((31,8*4)*4)+(27,12*4))-((3,75*3,75)*4)-(3,75*3)-((0,75*0,75)*8)		545.28000				

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		strop : 49,38+153,94+59,4*4+36,11		477.03000				
###	784195112	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 1022,31000	m2	1,022.31000	29.52	30,178.59	RTS 19/ I	RTS 19/ I
Díl M21		Elektromontáže				316,405.36		
###	M001	Elektroinstalace komplet - viz samostatný rozpočet	soubor	1.00000	316,405.36	316,405.36	Vlastní	Indiv
Díl 966		Bourání ostatních stavebních kcí				8,520.33		
###		Bourání přesahů střech	m2	13.07000	651.90	8,520.33	Vlastní	Indiv

Celkem	###
---------------	------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	02	ON+VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl VN Vedlejší náklady						99,081.13		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1.00000	99,081.13	99,081.13	RTS 19/ I	Indiv

Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu dle projektu, stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů a zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci ve znění pozdějších právních předpisů, a prováděcích předpisů k zákonu č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci ve znění pozdějších právních předpisů, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších požadavcích na BOZP na staveništích ve znění pozdějších právních předpisů

Díl ON Ostatní náklady						60,500.00		
2	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1.00000	25,000.00	25,000.00	RTS 19/ I	Indiv

Provedení veškerých předepsaných zkoušek díla včetně vystavení dokladů o jejich provedení, provedení revizí a vypracování revizních zpráv dle příslušných právních předpisů a norem ČSN, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě nebo o vlastnostech dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů a prováděcích předpisů, vše v českém jazyku a jejich předání zadavateli + práce geotechnika na stavbě a jeho výstupy

3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1.00000	15,000.00	15,000.00	RTS 19/ I	Indiv
---	------------	----------------------------------	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

A		Výsadba 2x picea omorika	ks	2.00000	6,500.00	13,000.00	Indiv	Indiv
B		Geometrický plán pro zápis do KN	ks	1.00000	7,500.00	7,500.00	Indiv	Indiv

Celkem **159,581.13**

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
O:	190301	Výstavba garáží v areálu Městských služeb Rýmařov s.r.o.
R:	02	ON+VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň